
御寄附をいただいた企業の御紹介 

 

山形県が地方創生プロジェクトとして実施する「山形県まち・ひと・しごと創生推進計

画」の一事業である「東北農林専門職大学(仮称)設置推進関係事業」に御賛同いただき、

御寄附をいただいた企業を御紹介いたします。 

 

１．企業名 

 株式会社東海アドエージェンシー 

 

２．所在地 

名古屋市中区大須四丁目 12 番 3 号 

 

３．企業ホームページ 

  https://net-toukai.co.jp/business.html 

 

４．寄附金額 

10 万円 

 

５．企業紹介 

株式会社東海アドエージェンシーは、昭和 53 年 2 月に

創業し、おかげさまをもちまして 4４周年を迎えることが

できました。皆様のご支援の賜物と厚くお礼申し上げます。 

創業以来 40 余年間にわたり一貫して、お客様の成長に

貢献できるよう事業に取り組んでまいりました。高度経済

成長と終焉、バブル経済、バブル経済崩壊後の「失われた

10 年」そして、緩やかながらも戦後最長の景気拡張期間、

そして資本主義の新たな転換点になるなど社会環境は変

化してまいりました。未来はもっとドラスティックな環境

変化が予測されます。 

  我々は、環境変化を予測し、お客様とその取り巻く環境にフィットし、持続的競争優

位に立っていただける広告戦略をこれからもご提案してまいりたいと思います。 

  また、改革推進室とコンプライアンス推進室を設置いたしました。そして、お客様に

さらに質の高いサービスをご提案できるように、ラーニング・オーガニゼーション（学

習する組織）を目指し、組織改革に取り組んでおります。お客様満足度を最大にすべく

社員一丸となって取り組んでまいります。蓄積された経験と革新していく熱いハートと

アイデアでお客様の成長と社会に貢献してまいりますので、ご指導、ご支援の程宜しく

お願い申し上げます。 

  この度、山形県の「東北農林専門職大学(仮称)設置推進関係事業」に賛同し、企業版ふ

るさと納税制度（地方創生応援税制）を通じて応援することにしました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

取締役会長 今田正則 


